Российская Федерация

Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   28.03. 2018 г.                                    №  5 – 989
                       г. Фокино

О   внесение   изменений   в   Решение   СНДГФ
№ 5-666 от 28.06.2016г. «О   комиссии   по   соблюдению
требований к  служебному   поведению  муниципальных
служащих Совета народных депутатов города Фокино
и   урегулированию   конфликта   интересов»
В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от 19 сентября 2017г. № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»  и для приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет народных депутатов города Фокино,

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение от 28.06.2016г. № 5-666 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета народных депутатов города Фокино и урегулированию конфликта интересов» изменение, дополнив его пунктом 17.6 следующего содержания:

17.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 17.1, 17.3 и 17.4 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 16 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 16 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 24, 25.3, 26.1 настоящего Положения или иного решения.

   2. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета народных депутатов города Фокино и урегулированию конфликта интересов»,
 заменив в приложении 2.  слова:  «Макеева Наталья Николаевна (юрисконсульт Совета народных депутатов города Фокино)»  на слова: «Шедина Светлана Владимировна (юрисконсульт Совета народных депутатов города Фокино).

 3. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации г.Фокино в сети «Интернет».
 Глава города  Фокино                                                                            О.В. Попович
PAGE
2